
 

Муниципальное общеобразовательное учреждение 

«Себеусадская средняя общеобразовательная школа» 

 

ПРИКАЗ № 85 

от 26 августа 2020 года 
 

О закреплении за каждым классом отдельного учебного кабинета 

 

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими правилами СП 3.1/2.4.3598-20 

«Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации 

работы образовательных организаций и других объектов социальной инфраструктуры для 

детей и молодѐжи в условиях распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-

19), в целях предотвращения распространения новой коронавирусной инфекции 

ПРИКАЗЫВАЮ:  
1. Закрепить за каждым классом учебный кабинет, в котором дети обучаются по всем 

предметам, за исключением занятий, требующих специального оборудования: 

1 класс – 

2 класс –  

3 класс – 101 кабинет 

4 класс – 91 кабинет 

5 класс –  

6 класс – 10 кабинет 

7 класс –  4 кабинет 

8 класс – 3 кабинет 

9 класс – 

 

2.   Контроль исполнения настоящего приказа возлагаю на заместителя директора по УВР 

Николаеву Л.А. 

 

 

 


